pelo uso do Foro, não posso aqui preterir estas Conclusões.

1.^a, *Si alias negotium, quod sub simulato con-
tractu latitat de jure subsistere potest, non se-
lemus ejusmodi pacta reprobare*, „Stryb. us mod.
L. 22. T. 1. sub. §. 40. „*Simulationis conjectura*
„cessat, quando ita vere potest contrahiri, Altimar.
„supra sub n. 90. Pacion. de Locat. Cap. 10. n.
„99. Coccei supra §. 20. ibi. =

„*Quod vere gestum est, illud, si nihil impe-
diat, valet, et subsistit, non obstante quacum-
que simulatione; quippe que non potest negoti-
gesti, et veritatis substantiam tollere, sed ne-
gotium valet, prout gestum, non prout simulate
conceptum est, uti, si aliter gestum, aliter for-
te in Instrumento scriptum fuerit, valet quod
actum, non quod scriptum est; cum substantia
negotii in gestione ipsa non in scriptura consis-
tat ... idque ex regula = plus valere quod agi-
tur, quam quod simulate concipitur, etc.* (Con-
fira-se Altimar. supra n. 208. com os muitos DD.
que cita.)

2.^a Toda a Simulação deve pois ter alguma causa occulta, que tenha as vistas no prejuizo de Terceiro, ou do Fisco: Quando em juízo se allega huma simulação sem causa, se exclue tal allegação de simulação, Peg. 1. For. Cap. 5. pag. 462. aonde bem o comprova.

3.^a Ainda quando se allega a causa da simulação, e della ha conjecturas; todas desaparecem, huma vez que se prove a original verdade do Contrato Peg. 2. For. Cap. 19. pag. 1144. e 1145., Fran-
ça ad Mend. Ar. 70. a n. 7. O mesmo Peg. Tom.
4. For. Cap. 62. n. 56. Nigr. Cyriac. Contr. 255.
n. 38.

4. Supposto seja controverso: Se o Contrahente,

te, e cooperante da Simulação possa allegalla, e com ella a propria torpeza; sobre o que os DD. fazem communmente a distinção de que *Altimar supra a n. 209. Peg. 3. For. Cap. 28. a n. 833. cum seqq.*; com tudo o grande Coccei d Disp. 89. depois de referir essa distinção no §. 74., diz nos §§. 75. e 76., ut ibi. = Sed his insuper habitis, dicendum, si mulanti quoque dari Exceptionem simulationis; nam is, qui ex tali contratu agit, dolo facit. non qui eum repellit, L. 2. §. 3. ff. de Dol. mal ex cept., L. 36 ff. de Verb. obl.; quin in pari quoque turpitudine melior est conditio rei, quam actoris, L. 3. L. 4. ff. de Conduct. ob turp. caus.; et cum in jure consutivum sit ne quis agens ex delicio suo audiatur; necessario sequitur, eum repelliri posse: neque reus directo allegat suam turpitudinem, sed nullam esse actionem. „

„*Uno casu, exceptio simulanti non datur; sci-
bi, licet, cum solus reus simulationis conscientis, eique
obnoxius est, non actor: Eo enim, et si actor age-
re directo non possit ex negotio nullo, tamen, si
utilem moveat actionem, reusque exceptionem si-
mulanti opposnat, actor replicabit de dolo, quia
hic solus reus dolo fecit, ut in L. 41. in fin. ff.
de Pignorat. act., L. 1. §. fin., L. 2. L. 7. ff.
de Conduct. ob turp. caus.*